

JSJ Østergaard ApS

Heimdalsvej 30, 7200 Grindsted

CVR-nr. 36 98 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Søren Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSJ Østergaard ApS Heimdalsvej 30 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 36 98 28 53
	Stiftet: 6. august 2015
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Østergaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.091 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.090.710	709.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.660	-135.417
Driftsresultat	884.050	573.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.070	-214.701
Resultat før skat	703.980	359.133
Skat af årets resultat	-154.862	-79.009
Årets resultat	549.118	280.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	549.118	280.124
Disponeret i alt	549.118	280.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.218.459</u>	<u>10.682.718</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.218.459</u>	<u>10.682.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.218.459</u>	<u>10.682.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.498	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>26.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.498</u>	<u>26.928</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>600.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.498</u>	<u>627.504</u>
Aktiver i alt	<u>11.393.957</u>	<u>11.310.222</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.646.706	1.097.588
Egenkapital i alt	<u>1.696.706</u>	<u>1.147.588</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	334.991	190.821
Hensatte forpligtelser i alt	<u>334.991</u>	<u>190.821</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.054.466	7.504.570
Gæld til pengeinstitutter	601.000	789.000
Deposita	150.000	150.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.805.466</u>	<u>8.443.570</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	646.000	644.208
Gæld til pengeinstitutter	63.805	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	761.400	827.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.692	0
Anden gæld	74.897	56.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.556.794</u>	<u>1.528.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.362.260</u>	<u>9.971.813</u>
Passiver i alt	<u>11.393.957</u>	<u>11.310.222</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.097.588	1.147.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.118	549.118
	50.000	1.646.706	1.696.706

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.070	214.701
	180.070	214.701

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.512.466	458.000	7.054.466	5.340.937
Gæld til pengeinstitutter	789.000	188.000	601.000	0
Deposita	150.000	0	150.000	150.000
	8.451.466	646.000	7.805.466	5.490.937

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.218 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 40371362 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
